	送  样  表

	项目名称:
	项目编号:            号

	投标单位（盖章):
	　
	　
	　
	　
	

	序号
	样品名称                      （按照磋商文件样品要求逐一填写)
	送样数量
	送样人
	联系电话
	备注
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	
	
	　
	

	3
	　
	　
	
	
	　
	

	4
	　
	　
	
	
	　
	

	5
	　
	　
	
	
	　
	

	…… 
	　
	　
	
	
	　
	

	送达时间:      年   月    日    时   分

	接收人（签字):  
        
送样人确认（签字):

	注:此表填写后一式两份（投标单位与采购人各一份)
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